



Missionsblad

Välkommen
till kyrkan!

Insikten/Utsikten
sid 2

Tystnadens gemenskap
sid 3

Välkommen till scout
sid 4-5

Program/Notiser
sid 6-7



Välkommen till scout

Sid 4-5



Tabergs Missionsförsamling

Expedition

Tabergs Missionskyrka
Centrumplan 5, 562 42 Taberg
Tel. 036-36 71 50
info@tabergsmissionskyrka.se
www.tabergsmissionskyrka.se

Missionskyrkan är ofta bemannad
tisdag, fredag fm och söndag fm.

Vakanspastor

Kenneth Petersson, tel. 072-341 28 14
pastor@tabergsmissionskyrka.se

Pastor för barn och unga

Ulrika Johansson, tel. 070-119 26 35
ulrika.johansson@tabergsmissionskyrka.se

Diakon

Rolf Gabrielson, tel. 070-843 12 24
rolf.gabrielson@tabergsmissionskyrka.se

Ungdomsledare

Vakant, tel. 070-119 26 34
ungdomsledare@tabergsmissionskyrka.se

Ordförande

Eva Berntsson, tel. 073-031 73 07
eva.berntsson@tabergsmissionskyrka.se

Vice ordförande

Henrik Karlstedt, tel. 070-285 01 07

Kassör

Sievert Bringevik, tel. 070-744 80 81

Ordförande TMU

Johannes Ekstener Fält, tel. 073-840 74 24
tmu@tabergsmissionskyrka.se

Plusgiro till församlingen:

10 93 88-9

Bankgiro till församlingen:

233-2088

Swish till församlingen: 123 363 41 36

Bankgiro till TMU: 873-2448

Swish till TMU: 123 437 86 00

Tabergs Missionsförsamling är ansluten till både Equmeniakyrkan (f d Svenska Missionskyrkan) och Svenska Alliansmissionen. Församlingen består av ca 270 medlemmar. Missionskyrkans gudstjänster och samlingar är öppna för alla. Församlingsmedlem blir man genom en personlig anmälan och på grund av sin tro på Jesus Kristus som Herre och Frälsare. Behöver du någon att samtala med så är du välkommen att kontakta våra pastorer som har tystnadsplikt.

Redaktionskommitté för Missionsbladet:

David Erixon, Bodil Crona och
Ulrika Johansson
Layout: David Öhgren
Illustration sid 1: Staffan Nylander
Ansvarig utgivare: Eva Berntsson

Insikten

Nytt och fräscht eller som en loppis?

Saker förändras med tiden. Många tycker nog ofta att det är bra, även om vissa förändringar smärta. För då blir inte längre allt som det alltid varit. Men vissa förändringar märks knappt. Jag har t.ex. missat att det inte längre finns några IKEA-kataloger på papper. Men IKEA är ju bra på att möblera upp miljöer som sätter i gång fantasin och skapar en längtan efter förändring. De får mig att tänka - "det där soffbordet skulle passat till min soffa". Får mig att drömma mig bort till ett väl organiserat kök. Får mig att tänka hur det skulle kunna se ut om jag började på ny kula och inte redan hade många möbler.

Om vi skulle "möblera om" i kyrkan, inte med möbler, utan med aktiviteter och annat som skapar möten med

Gud och mellan människor. Om vi som församling skulle börja om på ny kula och skulle "möblera" för att vara kyrka år 2023. Om du fick drömma dig bort, helt utan begränsningar och en massa "så har vi alltid eller aldrig gjort", skulle det då bli helt nytt och fräscht som i en IKEA-katalog eller skulle det bli mer som på en loppis där man plockar ihop saker som verkar hålla ett tag till. Är det "möblerna" eller mötena som är det viktigaste? Det är en intressant tanke att tänka vad som skulle behållas, vad som skulle slängas ut, vad som skulle behöva renoveras eller byggas om lite för att passa in i nuet och om man skulle vilja skaffa något helt nytt. Skulle vi känna igen oss när vi är klara? Vad tror du?

**Ulrika Johansson, pastor i Tabergs
Missionskyrka**

Utsikten

En sommarhälsning från Malmbergets Missionsförsamling

Snart är alla byggnader i det som utgjorde centrum i Malmberget nedmonterade. Det är verkligen inte roligt att se denna process där grävskoporna härjar. Platsen där vår kyrka stod som vi lämnade för 3 år sedan går än så länge att identifiera. Många minnen gör sig påmind när jag står vid platsen. Också tacksamhet för vad Gud har gjort och vad människor har fått uppleva. Men vissheten att Jesus Kristus är densamma även om församlingen inte har ett speciellt kyrkorum. Kallelsen till oss är aktuell även idag. Det är en stor utmaning till församlingen att fortsätta.

Under sommarhalvåret är det inte så stora aktiviteter i församlingen. Några söndagar är det ekumeniska gudstjänster i församlingens gamla missionshus som finns uppställt i Hembygdsparken. Scouterna åker på läger andra veckan i augusti.

Församlingen anställde pastor på halvtid den 1 sept. förra året. Detta betydde mycket för gemenskapen både i och utanför vår tillfälliga samlingslokal. Pastorn kunde verkligen möta människor med olika livs- och levnadsförhållanden. Men pastorn har redan fått en annan tjänst centralt i Equmeniakyrkan.

Vi trodde och hoppades att få arbeta tillsammans några år. Det känns lätt för oss i den lilla församlingsgruppen att känna oss ensamma. Men det är vi verkligen inte. En av de händelser som Jesu lärjungar fick vara med om blir aktuell och levande. Den är återgiven av Matteus i kap. 8 verserna 23-27. Det står att Jesus steg i en båt och lärjungarna följde med honom. Då blev det en stark sjögång så att båten nästan försvann bland vågorna. Men Jesus som tydligen var trött hade lagt sig och sov nu. Lärjungarna tog mod till sig och väckte honom och sa Herre, hjälp oss vi går under. Men Jesus svarade, varför är ni rädda, ni trossvaga? Sedan reste sig Jesus och hutade åt vindarna och sjön, och det blev alldeles lugnt. Folket häpnade och sa, vem kan han vara? Till och med vindarna och sjön lyder honom. Det känns skönt att bli påmind om denna händelse. Den hjälper oss att förstå och känna att vi inte är ensamma. Det är inte hopplöst för någon enda av oss. Gudasonen Jesus är alltid tillgänglig för oss. I honom har vi tryggheten. Vi får i bibelordet se honom, höra honom och hjälp till att öppna våra hjärtan så att vi kan ta emot honom.

Text: Börje Gustavsson

Du och jag – tystnadens gemenskap

Emil i Lönneberga och drängen Alfred tar ett avkopplande kvällsdopp i Katthultsjön efter en sommardag fylld av arbete och måsten.

Julimånen lyser röd över skogarna när Emil säger till Alfred:

– Du och jag, Alfred.

– Ja, du och jag Emil, svarar Alfred.

Mer behöver de inte säga till varandra. De vet. I bara några få ord fångar Astrid Lindgren en djup samhörighet och vänskap mellan Emil och Alfred.

I ett annat vatten, förvisso långt in i Smålands djupa skogar, fast i en uppvärmd pool på ett SPA-hotell sitter vi. Min väninna, sedan 37 år tillbaka, och jag har gett varandra i födelsedagspresent ett SPA-dygn tillsammans. Det var säkert trettio år sedan, långt innan våra män och barn, som vi tillbringade så här mycket tid tillsammans, bara hon och jag. Samtalen avlöser varandra med lätthet. Vi känner varandra väl och vi kan vara oss själva i gemenskapen. Våra liv ser väldigt olika ut men det spelar ingen roll för vänskapen är en kraft som ligger under ytan. I stunder blir det alldeles tyst. Det är en skön och befriande tystnad. Kravlös och stilla. Lite som med Emil och Alfred. Vi vet.

Med sanna vänner är den ordlösa tystnaden bekväm. Tystnaden talar ett annat språk. Den berättar något annat än vad orden gör om vänskapen och om den andre. Den ordlösa samvaron gläntar till en annan verklighet.

Min nyfikenhet om den inre verkligheten tar mig en helg om året till ett kloster vid Ombergs fot. I gästhuset där jag bor, både i korridoren och på mitt rum, påminner små vackert skrivna lappar mig om att respektera tystnaden i hela klostret. Sju gånger om dagen går jag via den dunkla korridoren, genom foajén in till klosterkyrkan. Där samlas nunnorna för att be psaltarsalmerna. I den nötta pärmen följer jag med i de uråldriga bönerna från min bänk. Det är ofta flera gäster samtidigt som mig i klostret men ingen jag pratar med. Där har yrke, månadslön, familje- eller boendesituation ingen som helst betydelse. Det ligger en vila i att inte behöva vara social. Måltiderna äter vi i matsalen tillsammans under tystnad. I början var jag fascinerad över hur någon annan kunde veta att jag ville ha smöret utan att jag sa något högt. Men ganska snart insåg jag att i tystnaden händer något med mina sinnen. Uppmärksamheten blir starkare och tydligare. Ett annat språk växer fram. Jag ser mina medmänniskor i nytt ljus och kan ana deras önskemål vid matbordet. En tanke som far genom huvudet får stanna kvar och blir inte störd av något annat. Tystnaden är förlösande. I den blir verkligheten klarare och samhörigheten med andra djupare.



Efter ungefär ett dygn börjar det krypa i kroppen på mig och rastlösheten gör sig påmind. Jag längtar plötsligt hem och mobilen pockar på min uppmärksamhet. Jag inser att tystnaden även kräver ett visst mod. Mod att lyssna inåt på mitt hjärta. Det är bara i tystnaden vi kan höra vårt hjärta slå. Det är också i tystnaden som vi lär oss att lyssna på hjärtat och på Gud som bor i det.

Efter några timmar av uthållighet är tystnadens vila tillbaka igen, ännu skönare än innan rastlöshetens intågande. Hemlängtan är försvunnen. Jag börjar trivas med att bara vara, ordlös, stilla och utan krav i Guds närhet. Bara Gud och jag.

Tystnaden är en raritet i vårt samhälle. Jag tror att vi alla aktivt behöver uppsöka den där stunden när allt runt omkring stannar upp och blir ljudlöst stilla. Oavsett var eller hur, behöver vi öva på tystnaden. Vid havet, på en stubbe i skogen, i en fåtölj eller i en kyrka. Stunden då hjärtat får vara med. Då vi kan släppa loss vår längtan efter den inre verkligheten och ta emot att Någon faktiskt längtar ännu mer efter oss. En stund då vi får erfara att vi är älskade. I den förnimmelsen bleknar allt annat och vi har allt vi behöver. Vi är älskade.

Lyssnar vi då uppmärksam kan vi höra de få orden som vittnar om samhörighet:

- Du och jag.

Och vi får svara:

- Ja, du och jag, Gud.

Nyfiken på tystnaden? Se info om "Du & jag, Gud" - en retreatdag, på näst sista sidan.

Text: Sara Kamfors

Välkommen till scout i Tabergs Missionskyrka



Scout är en verksamhet som Tabergs Missionskyrka erbjuder på tisdagskvällar. Men vad gör man på scout? Vi stämmer träff med kårchef Linda Andersson för att lära oss mer. Vi möts i början av sommaren på Martinsgården där scoutkåren detta år har sitt årliga läger.

Vad är scout?

Scouterna är en världsvid rörelse som har funnits sedan 1907. Scouting utgår från scoutlagen, som är sju kärnfulla meningar som talar om hur man ska vara mot sina vänner och sin omgivning. Den kristna värdegrunden ligger också till grund för verksamheten. Vi arbetar med engagemang och ansvar för varandra som medmänniskor men också för omvärlden och naturen. Man lär sig nya saker praktiskt, genom "learning by doing".

Hur länge har det funnits scout i Missionskyrkan?

I Tabergs Missionsförsamling har det funnits en scoutkår sedan 1957.

Hur ser en vanlig scoutkväll ut?

Vi samlas i stort sett alltid utanför kyrkan och beroende på kvällens program så rör vi oss antingen precis i kyrkans närhet eller så kanske vi går iväg utmed ån eller mot gruvan. Oavsett vilket så är vi i stort sett alltid ute. Vi började med det under pandemin och det funkade så bra så vi har fortsatt med det.

Vi brukar ha olika teman under varje termin, till exempel skog, vatten, eld eller liknande. Det får sedan löpa som en röd tråd genom de olika

träffarna under terminen. Vi vill både undervisa scouterna men samtidigt tillsammans med dem upptäcka nya saker inom de olika områdena.

Någon gång under kvällen har vi dessutom en kort andakt där vi reflekterar kring någon vardagshändelse, läser ur en andaktsbok och pratar om tro och hur man är en bra kompis.

Vilka får komma?

Alla är välkomna! De yngsta scouterna, Miniscout är för de som går i förskoleklass och årskurs 1. De träffas från klockan 17.00 till 18.00 och de är inomhus lite oftare. Övriga åldrar träffas från klockan 18.00 till 19.30. Årskurs 2-3 kallas för Spårarscout, årskurs 4-6 för Upptäckarscout och från årskurs 7 och uppåt heter det Äventyrsscout. Och självklart är även vuxna välkomna! Du behöver inte vara något proffs på friluftsliv för att kliva in i ledargemenskapen.

Just nu befinner ni er på ett scoutläger, vad är det?

Det skulle jag säga är en av årets höjdpunkter. Som du ser bor vi i tält och vi har själva byggt upp vårt kök och vår matplats. På årets läger är det cirka 300 deltagare och lägret pågår i fem dagar. Här får scouterna så att säga i skarpt läge använda de färdigheter de har övat på under året. Hugga ved, elda och lösa problem.



Hur ser lägerdagarna ut?

Varje dag finns det ett antal återkommande hållpunkter såsom bibelstudium, olika hantverksprojekt och lägerbål. Men mycket av tiden går åt till att leva lägerliv, laga mat, hugga ved och så vidare.

Vad är roligast med att vara scoutledare?

Det är att få se hur scouterna upptäcker och lär sig nya saker och att tillsammans med dem faktiskt själv få upptäcka. Och så har vi en väldigt fin och givande gemenskap i ledargruppen.

När jag ändå är på ett scoutläger passar jag på att ställa några frågor till scouterna också.

Vad tycker ni är bäst med scout?

"Att man får lära sig saker och ta hand om naturen."

"Att man får vara med sina vänner."

"Man lär sig mycket om uteliv och andra roliga grejer."

"Det är mysigt att sova i tält."

"Man lär känna nya kompisar."

Vad är roligast under scoutåret?

Jag tycker läger. Man får bygga upp köket, träffar vänner och så är det roliga lägerbål.

Och byakamper är väldigt kul! Då är det några representanter från varje scoutkår som tävlar emot varandra i någon lek.

Hur är det att ha köket ute?

Det är väldigt mysigt, särskilt när det regnar och man hör hur det smattrar.

Och när man precis vaknat och kan gå och ställa sig vid elden där vi lagar mat och värma sig där. Det är supermysigt.



Text: David Erixon

Foto: David Erixon och Linda Andersson

AFTER WORK
FRE 10 NOV KL. 17:30
I Tabergs Missionskyrka

**Våga satsa
på din dröm**

Mat, föredrag, kaffe & kaka med
Caroline Johansson från
smyckesföretaget ZOE HOOP
INTRÄDE: 130 KR

Carolines smycken har
synts bland annat i
VOGUE och ELLE och
visats på modeveckorna
i New York och Paris.
2023 fick hon dela sitt
vittnesbörd med
spelarfruar under Super
Bowl. Nu kommer hon
till Taberg och berättar.

Möjlighet att köpa
smycken till bra pris
efteråt.



Det händer i Tabergs Missionskyrka

September

- 1 F 09.00 **Bön**
- 2 L 10-14 **Bergets dag**
- 3 S 10.00 **Nattvardsgudstjänst**
Predikan Kenneth Petersson.
Sång Lina Tovhult.
- 3 S 17.00 **Ekumenisk bön** för
Tabergsådalen på Tabergstoppen
- 4 M 18.45 **Tikva startar** för termi-
nen. Möjlighet att prova på.
- 5 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 6 O 18.30 **Bibelgrupp**
- 7 To 14.30 **Andakt på Fridhäll**
- 7 To 15.00 **Dagledigträff** i
Tabergs Missionskyrka. Kjell
Johanson och Mats Pettersson
talar om "Vandringsleder i
Tabergsådalen".
- 8 F 09.00 **Bön**
- 9 L 14.00 **Andakt** på Gjutaren
- 10 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Lisbeth Fritzell. Tabergs Musikkår.
Insamling till församlingens mis-
sionsåtagande. Närradiosändning.
- 12 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 14 To 14.30 **Stick-kontakten**
- 15 F 09.00 **Bön**
- 17 S 10.00 **Tillsammansgudstjänst**
Predikan Ulrika Johansson. Barn-
kören Smile från Hovslätt. Insam-
ling till TMU.
- 19 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 20 O 18.30 **Bibelgrupp**
- 22 F 09.00 **Bön**
- 24 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Ulrika Johansson. Sång Ingrid och
Rolf Gabrielson.
- 24 S 18.00 **Söndagsträff** med
Senoren-teamet.
- 26 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 28 To 14.30 **Stick-kontakten**
- 29 F 09.00 **Bön**
- 30 L 18.00 **Lörda'18** Mat och
gemenskap för alla åldrar.

Oktober

- 1 S 10.00 **Nattvardsgudstjänst**
Predikan Kenneth Petersson.
Insamling till Equmeniakyrkans
Nationella arbete. Sång Frida
Öhgren.
- 1 S 17.00 **Ekumenisk bön** för
Tabergsådalen på Tabergstoppen
- 3 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 4 O 18.30 **Inspirations- och in-
formationskväll om Påskmusikal
2024**
- 5 To 14.30 **Andakt** på Fridhäll
- 5 To 15.00 **Dagledigträff** i Pingst-
kyrkan
- 6 F 09.00 **Bön**
- 7 L 08.30-17 **"Du & jag, Gud"**
Retreatdag. Anmälan. Se notis.
- 8 S 10.00 **Tillsammansgudstjänst**
Predikan Ulrika Johansson. Scou-
terna och deras ledare.
- 10 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 12 To 14.30 **Stick-kontakten**
- 13 F 09.00 **Bön**
- 15 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Carl-Johan Elg. Sång Tabergs-
Bröderna.
- 17 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 18 O 18.30 **Bibelgrupp**
- 18 O – 28 L **Höststädning**
- 20 F 09.00 **Bön**
- 21 L 14.00 **Andakt** på Gjutaren
- 22 S 10.00 **Gudstjänst** Predikant
från Månsarps Missionsförsamling.
Tabergs Musikkår. Höstoffer och
skördefest. Se notis.
- 22 S 18.00 **Söndagsträff**
PearlyGate JazzBand "Bara för
glädjens skull".
- 24 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 26 To 14.30 **Stick-kontakten**
- 27 F 09.00 **Bön**
- 28 L 08.00 **Utejobbardag** Medtag
eget fika.
- 28 L 18.00 **Lörda'18** Mat och
gemenskap för alla åldrar.
- 29 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Stig-Arne Tengmer. Sång
Lovsångsteamet.
- 29 S 18.00 **Höstkonsert** med
Tabergs Musikkår. Entré.
- 31 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**

November

- 1 O 18.30 **Bibelgrupp**
- 2 To 14.30 **Andakt** på Fridhäll
- 2 To 15.00 **Dagledigträff** i
Månsarps Missionshus
- 3 F 09.00 **Bön**
- 4 L 10.00 **Gudstjänst** Alla helgons
dag. Predikan Ulrika Johansson.
- 5 S 10.00 **Nattvardsgudstjänst**
Predikan Kenneth Petersson.
Sång Ingrid och Rolf Gabrielson.
Insamling till Sam-Hjälp.
- 5 S 17.00 **Ekumenisk bön** för
Tabergsådalen i Månsarps kyrka.
- 7 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 10 F 09.00 **Bön**
- 10 F 17.30 **After Work** med mat
och föredrag av Caroline Johans-
son från Zoe Hoop. Inträde. Se
annons sid 5.
- 12 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Lisbeth Fritzell. Tabergs Musikkår.
Insamling till Hela Människan.
- 14 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 15 O 18.30 **Bibelgrupp**
- 17 F 09.00 **Bön**
- 19 S 10.00 **Tillsammansgudstjänst**
Predikan Ulrika Johansson.
Insamling till ALT/THS.
- 19 S 18.00 **Söndagsträff**
"Hemlandssånger" med Tabergs-
Bröderna.
- 21 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 24 F 09.00 **Bön**
- 25 L 9-11 **TIKVA** till frukost. Se
notis.
- 26 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Ulrika Johansson. Sång Lovsångs-
teamet.
- 28 Ti 12.00 **Sopplunchgemenskap**
- 29 O 18.30 **Bibelgrupp**
- 30 To 14.30 **Andakt** på Fridhäll

VAD HÄNDER I TMU?

SÖNDAX

Söndax är barnens eget möte och vi träffas under gudstjänsttid på söndagar i tre åldersindelade grupper. Vi samtalar om Jesus och Bibeln, sjunger, leker och pysslar. Ej vid Tillsammansgudstjänst. Vid frågor, kontakta: Åse-Marie Josefsson, 073-675 38 01.

SCOUT

Spårarscout för årskurs 2-3.
Upptäckarscout för årskurs 4-6.
Äventyrsscout från årskurs 7.
Scouterna träffas tisdagar kl. 18-19.30.
Vid frågor, kontakta: Linda Andersson, 070-579 83 61.

MINISCOUT

För förskoleklass och årskurs 1.
Träffas tisdagar kl. 17-18.
Vid frågor, kontakta:
Anna Carlsson, 073-461 19 55

FISHERMAN'S FRIENDS (TONÅR)

En plats för lek, skoj, andakt och gött häng. Från årskurs 7 och uppåt. Träffas fredagar 19.00 - ca 24.00. Vid frågor, kontakta: Ulrika Johansson, 070-119 26 35.

Varje vecka i kyrkan!

TIKVA, en träningsform och avslappningsmetod på måndagar kl. 18.45. Studiecirkel med anmälan och terminsavgift. Hösten startar 4/9. För mer information kontakta Lotta Wendel, 070-652 58 88.

Tabergs Musikår övar kl. 18.30 på torsdagar. För mer information kontakta Thomas Zätterman, 076-517 56 03.

Personalens arbetstid och ledigheter

Kenneth Petersson har oregelbundna arbetstider. Ledig 24-28/9 och 17-29/10.

Ulrika Johansson är ledig mån, ofta tors eller lör samt 9-11/9, 14-16/10 och 11-13/11.

Rolf Gabrielson har oregelbundna tider. Ledig 2-17/9.

"Du & jag, Gud" 7 oktober

Välkommen med på en retreatdag i tystnaden. Det blir en bara-vara-dag tillsammans med Gud. Dagen börjar med frukost kl. 8.30 och avslutas kl. 17.00. Anmälan sker i kyrkan senast den 22/9 eller kontakta pastor Ulrika (se sid. 2). Mer info finns på hemsidan. Pris: 200 kronor/person.

Vi börjar ladda för Påskmusikal!

Har du också längtat? Sett fram emot att få kroka arm med fler som vill samma sak? Nu har vi glädjen att meddela att vi i Tabergs Missionskyrka börjar ladda för en påskmusikal till våren 2024. Onsdagen den 4 oktober kl. 18.30 är du som är intresserad välkommen till en inspirations- och informationskväll i Tabergs Missionskyrka om detta. Oavsett vad din bakgrund eller förkunskap än är, är du välkommen med. Vi kommer också kika på glimtar från musiken som genomfördes för ett antal år sedan. Välkommen!

Notiser

Höstoffer och skördefest

I gudstjänsten den 22 oktober är det höstinsamling till församlingens arbete. I samband med det på kyrkfikat bli det även en skördefest. Men då behövs det att du den dagen tar med dig till kyrkan lite av det som du skördat, plockat, bakat, saftat och syltat mm. Sedan säljer vi det på auktion och använda som vinster i lotterier.

Mat- och hygienpaket

Vi kommer sälja gåvobevis för Sam-Hjälps mat- och hygienpaket fre – lör 10-11/11 vid ICA och Coop. Samtidigt är det klädinsamling vid kyrkan. Gåvobevis kan sedan köpas i kyrkan fram till och med jul eller så länge de räcker.

Tikva till frukost 25 november

Lördag 25/11 bjuder vi in dig kl. 9-11 till Missionskyrkan för en frukost med möjlighet att samtidigt gratis få testa på träningsformen och avslappningsmetoden Tikva.

Anmälan till Lotta Wendel senast 22/11 på sms 070-652 58 88 eller på lista i kyrkan. Ange eventuell specialkost.

Tag gärna med träningsmatta eller liknande underlag att ligga på.

Tamab

TABERGS MATTSERVICE AB

www.tamab.se

036-647 01

Konditori Rosetten

Öppet alla dagar!

036-640 79

Vätterbygden/Ankarbergs Begravningstjänst

www.begravningstjanst.com

036-71 02 50

Einarssons bil

Hos Einarssons bil hittar du alltid ett 45-tal begagnade bilar

www.einarssonsbil.se

036-63005

070-572 31 00

Rundquist & Zälle

HERRMODE

Barnarpsgatan 7, Jönköping | www.rundquist-zalle.com

036-71 00 15

Nytida Bergshyddan

LSS-boende för vuxna och barn/ungdomar samt daglig verksamhet.

Fristående grundsärskola och gymnasiesärskola • www.nytida.se

Sameko

Din elinstallatör

www.sameko.se

073-508 70 85

Bergsgårdens Förskola

Vi är ett föräldrakooperativ i Taberg med kristen profil

www.bergsgardensforskola.se

0734-106 812

Bilhuset i Taberg

Stort utbud av körkortsfria promenadscootrar

Östra Järnvägsgatan 7 • www.bilhusetitaberg.se

0732-401 816